

TIC Holding A/S

Bøgeskovvej 16, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 25 23 66 96

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Dirigent:

.....
Thomas Igor Clausen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TIC Holding A/S
Adresse, postnr., by	Bøgskovvej 16, 3490 Kvistgård
CVR-nr.	25 23 66 96
Stiftet	15. december 1999
Hjemstedskommune	Helsingør
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Meyer Clausen, formand Thomas Igor Clausen Filip Igor Meyer Clausen Mathias Igor Meyer Clausen
Direktion	Thomas Igor Clausen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab ved at erhverve og besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 392.559 kr. mod et overskud på 685.559 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 60.730.170 kr. Der er i året afgivet koncerntilskud på 15.764.186 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er pandemi Covid-19 indtruffet, og den forventede indflydelse på selskabets overordnede udvikling kan med udgangspunkt i denne begivenhed ikke for nuværende vurderes, og således heller ikke hvilke konsekvenser den skønnes at have på virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-45.535	-67.143
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.375
	Resultat før finansielle poster	-45.535	-71.518
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-70.277	-327.183
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	624.325	928.304
3	Finansielle indtægter	10.434	450.479
4	Finansielle omkostninger	-171.936	-103.747
	Resultat før skat	347.011	876.335
5	Skat af årets resultat	45.548	-190.776
	Årets resultat	392.559	685.559
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	928.304
	Overført resultat	392.559	-242.745
		392.559	685.559

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde	655.300	655.300
	Kunst	157.065	157.065
		<u>812.365</u>	<u>812.365</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	14.444.953	0
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	0	13.986.508
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.814.498	5.190.174
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.498.742	2.412.538
		<u>23.758.193</u>	<u>21.589.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.570.558</u>	<u>22.401.585</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	518.193	519.163
		<u>518.193</u>	<u>519.163</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.235	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	380.000	0
	Udskudte skatteaktiver	47.852	2.304
		<u>786.087</u>	<u>2.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.870.332</u>	<u>37.794.479</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.174.612</u>	<u>38.315.946</u>
	AKTIVER I ALT	<u>60.745.170</u>	<u>60.717.531</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	60.230.170	59.837.611
	Egenkapital i alt	60.730.170	60.337.611
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	152.324
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	60.742
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	140.104
	Anden gæld	15.000	26.750
		15.000	379.920
	Gældsforpligtelser i alt	15.000	379.920
	PASSIVER I ALT	60.745.170	60.717.531

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	59.837.611	60.337.611
Overført via resultatdisponering	0	392.559	392.559
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>60.230.170</u>	<u>60.730.170</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TIC Holding A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget enkelte reklassifikationer til sammenligningstal for 2018 for selskabets balance.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives line-ært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 år
---	-------

Der afskrives ikke på grunde og kunst.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underlig-gende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associe-rede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i datter-virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associe-rede virksomheder foretages alene forholdsmeæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-se under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdi metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af noterede kapitalandele, måles til kostpris. Unoterede kapitalandele nedskrives til eventuel lavere nettorealisationsværdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019	2018	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.256	449.695	
Renteindtægter i øvrigt	0	784	
Andre finansielle indtægter	-1.822	0	
	<u>10.434</u>	<u>450.479</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	4.081	
Renteomkostninger i øvrigt	0	99.666	
Andre finansielle omkostninger	171.936	0	
	<u>171.936</u>	<u>103.747</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	60.742	
Årets regulering af udskudt skat	-45.548	-194	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	130.228	
	<u>-45.548</u>	<u>190.776</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Grunde</u>	<u>Kunst</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2019	655.300	157.065	812.365
Kostpris 31. december 2019	<u>655.300</u>	<u>157.065</u>	<u>812.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>655.300</u>	<u>157.065</u>	<u>812.365</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehaver hos dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2019	550.000	15.235.465	5.386.775	2.412.538	23.584.778
Tilgange	15.764.187	1.777.679	0	1.086.204	18.628.070
Afgange	0	-15.764.187	0	0	-15.764.187
Kostpris 31. december 2019	16.314.187	1.248.957	5.386.775	3.498.742	26.448.661
Værdireguleringer 1. januar 2019	-550.000	-1.248.957	-196.601	0	-1.995.558
Årets resultat	-70.278	0	679.957	0	609.679
Årets værdireguleringer	0	0	-55.633	0	-55.633
Årets opskrivninger	-1.248.956	0	0	0	-1.248.956
Værdireguleringer 31. december 2019	-1.869.234	-1.248.957	427.723	0	-2.690.468
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	14.444.953	0	5.814.498	3.498.742	23.758.193

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
MotorIconica ApS	Helsingør	100,00 %	5.774.528	-107.013
TIC Facility ApS	Helsingør	100,00 %	8.670.425	36.735
Associerede virksomheder				
acti-Chem A/S	Helsingør	50,00 %	11.548.996	1.359.913
SommWine ApS	Fredensborg	33,33 %	0	0

SommWine ApS har endnu ikke aflagt regnskab for første regnskabsår og er indregnet til kostpris.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et samarbejde med Blue Equity II K/S, der pr. 31.12.2019 forpligter selskabet til at indbetale yderligere 4,5 mio. kr., til brug for Blue Equity II K/S's fremtidige aktiviteter og investeringer.

Selskabet er sambeskattet med FIMATIC ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Igor Clausen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-934912541635

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-31 17:10:15Z

NEM ID 

Thomas Igor Clausen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934912541635

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-31 17:10:15Z

NEM ID 

Thomas Igor Clausen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-934912541635

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-31 17:12:28Z

NEM ID 

Marianne Clausen

Formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-507770970804

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-31 18:11:25Z

NEM ID 

Filip Igor Meyer Clausen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-424976035290

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-08-31 19:03:07Z

NEM ID 

Mathias Igor Meyer Clausen (Ung under 18)

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-042010449882

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-09-02 16:32:24Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-09-02 16:36:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QQSUZ-6YXX2-5HT35-JJ06E-6SCU8-067EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>